ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE XALISCO NAYARIT
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
{Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Inf y Construcci en Proceso
Bienes Muebles

Activos Infangibles

Depreciacion, Detericro y Amartizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Ofros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,199,058
7382773
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8,561,831

1,691,667
517,423
2,880,147

-588,760
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4,500,477

13,082,308

4,908,341
7,790,718
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12,699,058

0
1,691,667
517,423
2,822,100
0
-588,760
0
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o

4,442,430

17,141,488

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcign a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corlo Plazo

Ofros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo

Pasivas Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garaniia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonic Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patimonio

Haei Piblicalp. -
L L

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Recti i def de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la H. da Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Pablical Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Piblica / Patrii

1,595,554
243,267
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1,838,820

coocoooco

1,838,820

0
0
0
0
11,243,487

-1,250,362
9,312,159
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o
3,181,689

0
0
0
11,243,487

13,082,308

4,728,820
117,992

cooocoo

4,846,812

cooocoo

4,846,812

0

0

0

0
12,294,676
5,993,453
3,318,706
0

0
2,982,517
0

0

0
12,294,676

17,141,488

Bajo protesta de decir verdad declaramos que \mmﬁnaémm son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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